Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

22.04.2020 г. № 38

О направлении кандидатов от Думы Качканарского городского округа в

состав Общественной Палаты Качканарского городского округа

 Рассмотрев обращение Главы Качканарского городского округа

А.А. Ярославцева о необходимости направления от Думы Качканарского

городского округа кандидатов для работы в составе Общественной Палаты

Качканарского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качканарского городского

округа, в целях развития на территории Качканарского городского округа

местного самоуправления, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа

А.А. Ярославцеву включить в состав Общественной Палаты Качканарского

городского округа следующих лиц:

1) Жукову Любовь Александровну (по согласованию)

2) Бакурову Тамару  Николаевну (по согласованию)

3) Асхадуллина Вагиза Халиулловича (по согласованию)

4) Чечулина Геннадия Юрьевича (по согласованию)

5) Глухих Владимира Анатольевича (по согласованию)

6) Невельскую Викторию Борисовну (по согласованию)

7) Мосееву Светлану Юрьевну (по согласованию)

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время»,

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационной

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Думы городского округа                                  Ю.Н. Бячков

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134